
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 101 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg II 7 13:1 35:7 71:21 461:244
2 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir... 7 9:5 22:20 47:44 392:350
3 TV Buchschlag III 7 8:6 26:16 53:35 349:311
4 TSG Bürgel II 7 8:6 24:18 54:38 391:288
5 Isenburger TC II 7 8:6 23:19 52:41 381:299
6 MSG Foresta Gravenbruch/T... 7 5:9 16:26 35:52 282:369
7 Bischofsheimer TV 7 5:9 14:28 30:58 260:380
8 MSG TC Haitz/RW Linsenger... 7 0:14 8:34 17:70 169:444

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00

16:00
16:00
 
16:30

MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Isenburger TC II
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
Spielort: Bad Soden-Salmü...
TSG Bürgel II

TV Buchschlag III
MSG Foresta Gravenbruch/T...
RW Neu-Isenburg II
 
Bischofsheimer TV

2:4
3:3
1:5
 

5:1
Fr. 25.05.2018 16:00

16:00
16:00

MSG TC Haitz/RW Linsenger...
RW Neu-Isenburg II
TV Buchschlag III

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
MSG Foresta Gravenbruch/T...
Bischofsheimer TV

2:4
5:1
2:4

So. 27.05.2018 14:00 Isenburger TC II TSG Bürgel II 5:1
Fr. 08.06.2018 16:00

16:00
16:00
16:30

Bischofsheimer TV
RW Neu-Isenburg II
MSG Foresta Gravenbruch/T...
TSG Bürgel II

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
Isenburger TC II
TV Buchschlag III
MSG TC Haitz/RW Linsenger...

0:6
6:0
0:6
6:0

Fr. 15.06.2018 16:00
16:00
16:00
16:30

TV Buchschlag III
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Isenburger TC II
TSG Bürgel II

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
MSG Foresta Gravenbruch/T...
Bischofsheimer TV
RW Neu-Isenburg II

6:0
2:4
3:3
1:5

Fr.
 

10.08.2018
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
Spielort: Wächtersbach
RW Neu-Isenburg II
MSG Foresta Gravenbruch/T...
Bischofsheimer TV

Isenburger TC II
 
TV Buchschlag III
TSG Bürgel II
MSG TC Haitz/RW Linsenger...

4:2
 

3:3
1:5
4:2

Fr. 17.08.2018 16:00
16:00
16:00
16:30

TV Buchschlag III
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
MSG Foresta Gravenbruch/T...
TSG Bürgel II

Isenburger TC II
RW Neu-Isenburg II
Bischofsheimer TV
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...

2:4
0:6
5:1
3:3

Fr. 24.08.2018 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TV Buchschlag III
Isenburger TC II
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Bir...
Spielort: Wächtersbach
Bischofsheimer TV

TSG Bürgel II
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
MSG Foresta Gravenbruch/T...
 
RW Neu-Isenburg II

3:3
6:0
4:2
 

1:5
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